
クラス・内容 対象・定員

15,000円

2,000円

4,000円

15,000円

2,000円

4,000円

15,000円

2,000円

4,000円

15,000円

2,000円

4,000円

レッスン・カレンダー 　  

K４コース

K３コース

K２コース

K１コース

 4月11,18,25  5月2,9,16,23,30  6月6,13,20,27  7月4,11,18 (予備日7/25)

 4月6,13,20,27  5月11,18,25  6月1,8,15,22,29 7月6,13,20　(予備日7/27)

講師：AKIKO SHIMIZU(ニューヨークで本場の英語を習得)

〆切：定員（各教室10名）になり次第締め切ります

 4月6,13,20,27  5月11,18,25  6月1,8,15,22,29 7月6,13,20　(予備日7/27)

 4月11,18,25  5月2,9,16,23,30  6月6,13,20,27  7月4,11,18 (予備日7/25)

お申込み・お問合せは下記へ

      若葉台スポーツ・文化クラブ
〒 241-0801 神奈川県横浜市旭区若葉台4-34-1（☎&FAX:921-0404）

いつでもどこでもだれでもいつまでもスポーツ・文化活動を

K１：発音・読み
　 ・書き・文法
　 ・語彙・会話

小学生
10名

受講料（全 15 回） 金曜日
15:40～16:30

(50分）
クラブパソコン室

Raz-Kids 講読料（4～7月分）

テキスト代・プリント代*初回のみ

K２：発音・読み
　 ・書き・文法
　 ・語彙・会話

小学生
10名

受講料（全 15 回） 水曜日
15:40～16:30

(50分）
クラブパソコン室

Raz-Kids 講読料（4～7月分）

テキスト代・プリント代*初回のみ

K３：発音・読み
　 ・書き・文法
　 ・語彙・会話

小学生
10名

受講料（全 15 回） 金曜日
16:40～17:30

(50分）
クラブパソコン室テキスト代・プリント代*初回のみ

Raz-Kids 講読料（4～7月分）

K４：発音・読み
　 ・書き・文法
　 ・語彙・会話

小学生
10名

受講料（全 15 回） 水曜日
16:40～17:30

(50分）
クラブパソコン室テキスト代・プリント代*初回のみ

Raz-Kids 講読料（4～7月分）

VOSCの文化講座

米国小学校の国語教育で使われている

RAZ-KIDSプログラムが上陸しました
米国の小学校で当たり前に行われている英語で論理的、批判的思考トレーニング

将来、英語社会で職業人として行きぬく土台をつくります
参 加 費 金 額 曜日・時間・場所


